TSF88Y100D Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanleg dreifingaraðili rafeindabúnaðar
Tölvupóstur: Info@infinity-electronic.com
Heimilisfang: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Cynergy3 TSF88Y100D Cynergy3 Birgir Cynergy3 dreifingaraðili
Cynergy3 TSF88Y100D Cynergy 3 TSF88Y100D
Cynergy3
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER TSF88Y100D
FRAMLEIÐANDI Cynergy3
LÝSING 1/2NPT MNT TEMP SEN FLOATSW
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
MAGN Í BOÐI 4896 pcs
GÖGN
SPENNA EINKUNN 120VDC, 240VAC
GERÐ Liquid, Temperature
SKIPTA VIRKNI STIGI 0.3149", 0.4641" (8mm, 20mm)
RÖÐ TSF80
OUTPUT TEGUND Switch (Single Float)
OUTPUT CONFIGURATION SPST-NC/NO
ÖNNUR NÖFN 725-1346
VINNUHITASTIG -20°C ~ 100°C
UPPSETNINGARTEGUND Male 1/2" (12.7mm) NPT
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 1 (Unlimited)
LÁGMARKSVÖKVI, SÉRSTAKLEGA ÞYNGDARAFL 0.85
EFNI - HÚSNÆÐI OG PRISMA Polypropylene (PP)
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
NÁKVÆM LÝSING Liquid, Temperature Level Sensor Switch (Single Float) SPST-NC/NO Output Male 1/2" (12.7mm) NPT
NÚVERANDI 600mA
TSF88Y100D
Hlutanúmer: TSF88Y100D
Framleiðandi / Vörumerki: Cynergy3
Vörulýsing 1/2NPT MNT TEMP SEN FLOATSW
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Ástand á lager 4896 pcs stock
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TSF88Y100D.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um TSF88Y100D
TSF88Y100D.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
TSF86Y050T
Framleiðendur:  Cynergy3
Lýsing:  THERMISTOR FLOAT SWITCH PPS .6A
Á lager:  3002 pcs
RFQ
TSFF5210
Framleiðendur:  Vishay / Semiconductor - Opto Division
Lýsing:  EMITTER IR 870NM 100MA RADIAL
Á lager:  84312 pcs
RFQ
TSF86H100D
Framleiðendur:  Cynergy3
Lýsing:  THERMISTOR FLOAT SWITCH PPS 1A
Á lager:  3027 pcs
RFQ
TSFF5510
Framleiðendur:  Vishay / Semiconductor - Opto Division
Lýsing:  EMITTER IR 870NM 100MA RADIAL
Á lager:  61808 pcs
RFQ
TSFB-125
Framleiðendur:  Jonard Tools
Lýsing:  THERMAL STRIPPER FIXED BLADE
Á lager:  39 pcs
RFQ
TSFF5410
Framleiðendur:  Vishay / Semiconductor - Opto Division
Lýsing:  EMITTER IR 870NM 100MA RADIAL
Á lager:  75422 pcs
RFQ
TSF86Y100D
Framleiðendur:  Cynergy3
Lýsing:  THERMISTOR FLOAT SWITCH PPS .6A
Á lager:  3284 pcs
RFQ
TSF84Y100D
Framleiðendur:  Cynergy3
Lýsing:  THERMISTOR FLOAT SWTCH PP .6A
Á lager:  3924 pcs
RFQ
TSFF5210-CS12
Framleiðendur:  Vishay / Semiconductor - Opto Division
Lýsing:  EMITTER IR 870NM 100MA RADIAL
Á lager:  185493 pcs
RFQ
TSFA1S00A
Framleiðendur:  APEM Inc.
Lýsing:  TS SERIES, TWO AXIS, 22AWG, 0V T
Á lager:  932 pcs
RFQ
TSF88H100D
Framleiðendur:  Cynergy3
Lýsing:  1/2NPT MNT TEMP SEN FLOATSW
Á lager:  3175 pcs
RFQ
TSF86H050T
Framleiðendur:  Cynergy3
Lýsing:  THERMISTOR FLOAT SWITCH PPS 1A
Á lager:  2481 pcs
RFQ